

## Materiale protocol pentru vizite oficiale

I.D.: 95538256

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	18934000-5 18331000-8 30196200-1 39221121-1 39294100-0
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 44.765,00 RON - 44.765,00 RON

---

Descriere: SACOSA KRAFT - 500 buc. x 1,15 lei - 575 lei TRICOU PENTRU DAMA - 50 buc. x 48 lei - 2.400 lei Single Jersey, 100 % bumbac (85 % bumbac și 15 % vascoza), finisaj cu silicon. croiala cambrata ce prezinta cusaturi laterale guler in forma de V cu decolteu adanc tivul gulerului este din acelasi material de baza, cu 5% adaos de elastan interiorul gulerului prezinta banda de intarire din acelasi material de baza la nivelul umerilor este aplicata o cusatura de intarire maneci mai scurte finisaj cu silicon Grosime material: 180 g/m2 Brand: MALFINI TRICOU UNISEX - 50 buc. X 45 lei - 2.250 lei Single Jersey, 100 % bumbac (97 % bumbac, 3 % viscoza, culoarea 12 - 85 % bumbac și 15 % vascoza). croiala tubulara tivul gulerului este confectionat din material raiat 1:1 este aplicata o banda de intarire de la umar la umar produs disponibil cu eticheta MALFINI/ADLER Grosime material: 160 g/m2 Brand: MALFINI NOTEBOOK A5 - MOLI - 1.000 buc x 18,30 lei - 18.300 lei Notes A5 cu semn de carte. Coperta este din piele ecologica. 96 pagini liniate. Dimensiuni: 209 x 152 x 12 mm SET CAPPUCCINO - 20 set x 62 lei - 1.240 lei Set 2 buc cesti de cappuccino si 2 buc farfurioare din ceramica, 150 ml. In cutie alba de carton. CANA CERAMICA CAUCIUCATA - 1.000 buc x 20 lei - 20.000 lei Cana ceramica cauciucata in diferite culori si capacitate de 300 ml. Se recomanda personalizarea prin gravura CO2. Dimensiuni: o 8,4 x 9,2 cm

---